2
2

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023 № 11
городской округ Домодедово
О признании утратившим силу

постановления Главы Домодедовского района
Московской области

На основании Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Московской области от 21.01.2015 № 2/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Домодедовского района Московской области от 22.11.2005 № 5259 «Об утверждении Положения о народных дружинах  Домодедовского района Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                    М.А. Ежокин
2